
MITSUBISHI KAGAKU BIO-CLINICAL LABORATORIES, INC. 発行　平成16年4月 C-04

 
 04-10

本社：〒174-8555　東京都板橋区志村3-30-1　
TEL：03（5994）2111 http : // www.mbcl.co.jp

株式 
会社 

 
 

検査内容変更の延期に係るお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、過日「ＴＴＴ」「ＺＴＴ」「カルシウム」ならびに「尿蛋白定量」の検査試薬を

本年4月末より変更する旨ご案内を差し上げました(ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ04-06)が、諸

事情により、その実施を暫時延期させていただくことになりました。新たな変更期

日につきましては詳細確定次第、別途ご案内する所存です。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具


